PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 -13:48:14

_ _. Estado do Ceará _ 0 _
Governo Mumclpal de Aranpe

.ARARIPEI Gablnete do Prefelto

PORTARIA N243/2625, 8 de janeiro de 2925.

,I¬›

zf DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DO(A)
P U B C A D O COORDENADORA DE PLANEIAMENT EEm JJ. JO /“gi O

Chefe de Gãbifleíê ENSINO DO DEPARTAMENTO DE

DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

K1 CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO-

SECULTI E DÃ OUTRAS PROVIDENCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especiaimente as conferidas pelo a1~t.7Z inciso 'VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 12 Nomear o(a) Sr. ANTONIA ERILEIDE DE ALAENÇAR VALDIVINO,

, , portadora de CPF n2 , RG nfl
‹, residente e domiciliada à

, , , CEP , para exercer o
\~ cargo de COORDENADORA DE PLANEJAMENTO E ENSINO DO DEPARTAMENTO DE

DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO-SECULTI.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefe-itur›a~ Municipal de Araripe-CE, S de janeiro de 2925.

«J/Ú;,%‹/wow /€</Mwo a ino Pereira
Prefeito Municipal

g 9;-eserte portaria é republízada em coflfiwnúdade com a Lei Geral de Proteção
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 3312925.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54802